

«УТВЕРЖДАЮ»

Генеральный директор ЗАО «Форум - групп»,  
управляющей организации ООО «Прибрежное»

С.П. Воробьев



Изменения от «06» октября 2016 г. в

## ПРОЕКТНУЮ ДЕКЛАРАЦИЮ

о строительстве объекта «Жилой комплекс «Прибрежный» в г. Среднеуральске. 2-я очередь строительства. 9-этажный жилой дом», расположенного по адресу: 624070, Свердловская область, г. Среднеуральск, ул. Набережная 1Г.

1. Раздел 18 изложить в следующей редакции:

**Раздел 18. Способ обеспечения исполнения обязательств застройщика по договору участия в долевом строительстве.**

18.1. Индивидуальные договоры страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве, заключаемые со Страховым акционерным обществом «ВСК» (ИНН 7710026574 1 КПП 77500 1 001, ОГРН 1027700186062, юридический адрес: Российская Федерация, 121552 г. Москва, ул. Островная, д. 4, Лицензия на осуществление страхования СИ N20621). Правила страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве (утверждены Генеральным директором САО «ВСК» «30» июня 2015 г.), являющиеся неотъемлемой частью договора страхования, размещены на официальном сайте Страхового акционерного общества «ВСК».

18.2. Индивидуальные договоры страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве, заключаемые с ООО «Страховой компанией «Респект» (ИНН 7743014574 КПП 623401001, юридический адрес: 390023, Рязанская область, г. Рязань, ул. Есенина, д.29, Лицензия на осуществление страхования СИ №3492). Правила страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве (утверждены приказом ООО «СК «Респект»» №26 генеральным директором от 19.09.2016 г.), являющиеся неотъемлемой частью договора страхования, размещены на официальном сайте Страховой компании «Респект».

Генеральный директор ЗАО «Форум - групп»,  
управляющей организации ООО «Прибрежное»



С.П.Воробьев